SCS – Q. 02 – BL.C – Ed. Ariston – 5º Andar Sala 504C Brasília/DF – CEP: 70.302-000  CNPJ/MF Nº
49.500.747/0001- 06Tel/fax: (61) 3223-5800 - Tel: (61) 3223-6163  E-mail: fenatrabr@terra.com.br

Fundada em 02 de Novembro de 1966

FILIADA À ISRRT – INTERNATIONAL SOCIETY OF RADIOGRAPHERS AND RADIOLOGICAL TECHNICIANS

FILIADA A CNTS – CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NA SAÚDE

REG. NO CONSELHO NACIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA Nº 229.948/79

RECONHECIDA DE UTILIDADE PÚBLICA – DECRETO Nº 17.337 DE 01 DE JUNHO DE 1981

CNPJ – 49.500.747/0001-06

Ofício 0194/2011                                                                                      Brasilia-Df, 01 de Setembro de 2011.

Senhores Diretores:

  A FENATRA e a CNTS, tem o prazer de convidar V.Sa., para participar do CURSO DE

FORMAÇÃO SINDICAL – DIEESE, a ser realizado no período de 19 à 24 de Outubro de 2011 no hotel

OASIS ATLANTICO FORTALEZA – FORTALEZA – CE.
                     A entidade devera enviar a ficha de inscrição dos participantes por e-mail ou fax com previa

antecedência, a FENATRA fez um acordo para hospedagem com desconto, caso tenha interesse informar via

e-mail com a quantidade de quartos que for utilizar segue em anexo tabela de tarifas.

 Ressalto que os dados serão utilizados para a emissão do certificado dos participantes neste evento.

Maiores informações através dos fones 61-3223-5800, 61-4101-8372, 61-8414-2614 e ou pelos e-mails:

fenatrabr@terra.com.br, nadirlopes@yahoo.com.br.

 Sem mais para o momento, e aguardando a participação de todos os convidados, nos colocamos a

disposição para os eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

             ADAIR VASSOLER                           CARLOS ALBERTO M. DE OLIVEIRA
CONF. NAC. DOS TRABALHADORES NA SAUDE - CNTS   FEDERACAO NACIONAL DE RADIOLOGIA – FENATRA

                  DIRETOR – TESOUREIRO GERAL.      PRESIDENTE.

mailto:fenatrabr@terra.com.br
mailto:nadirlopes@yahoo.com.br